



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023
Processo Administrativo Nº 02711001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 04/12/2023 15:43:01

TOTAL DO PROCESSO: 8.116.788,00

LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA - ME 28.123.015/0001-66 4.476.288,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 24.899,00 **Total: 298.788,00**

Item: 1 Unidade: mês Marca: MERCEDES Modelo: MERCEDES

Descrição: Caminhão Plataforma

Quantidade: 12 Val. Ref.: 26.067,50 **Valor Unit.: 24.899,00** Total Item: 298.788,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 290,00 **Total: 1.305.000,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: VOLVO Modelo: VOLVO

Descrição: PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 342,93 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 1.305.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 305,00 **Total: 457.500,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CATERPILAR Modelo: CATERPILAR

Descrição: RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 363,33 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 457.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 345,00 **Total: 1.207.500,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CATERPILAR Modelo: CATERPILAR

Descrição: TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 370,00 **Valor Unit.: 345,00** Total Item: 1.207.500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 345,00 **Total: 1.207.500,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: KOMATSU Modelo: KOMATSU

Descrição: TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 366,25 **Valor Unit.: 345,00** Total Item: 1.207.500,00

EUCLIDES NARDINO 50.793.087/0001-70 3.640.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 389,00 **Total: 1.750.500,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CATERPILLER Modelo: 320

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 410,60 **Valor Unit.: 389,00** Total Item: 1.750.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 390,00 **Total: 1.755.000,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CATERPILLER Modelo: 120/140

Descrição: Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diesel

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 401,90 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.755.000,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 270,00	Total: 135.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: DIMAPAK	Modelo: CA 250	
Descrição: ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 322,92	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 135.000,00	

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA